СОВЕТ МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2016  года                                                                                       № 134
                                                                                                                                                                             О внесении изменений
в решение Совета поселения
от 19.12.2014 года № 76

«О структуре администрации
Маркушевского сельского поселения»
         Руководствуясь  Уставом Маркушевского сельского поселения, Совет  поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета поселения от 19.12.2014 года № 76 «О структуре администрации Маркушевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                       В.А.Гребенщиков
                                                                                                     Приложение 1

                                                                                      к решению Совета поселения

                                                                                      от  19.09.2016  года  №  134
СТРУКТУРА

администрации Маркушевского сельского поселения

	   Глава
	поселения

[image: image1]

	Заместитель главы администрации

	Главный  специалист

по земельным                                  и имущественным вопросам